para apoio às atividades educacionais e culturais nas unidades escolares do município de Boa 
Vista do Tupim, tipo Menor Preço Global. 

EMPRESA VENCEDORA: MAX SOLUÇÕES EDUCACIONAIS INTEGRADAS LTDA, CNPJ nº. 
35.067.012/0001-18, vencedora do Lote 01 pelo preço total estimado de R$ 1.224.440,00 (Um 

milhão, duzentos e vinte e quatro mil e quatrocentos e quarenta reais). PREÇO TOTAL 
ADJUDICADO: R$ 1.224.440,00 (Um milhão, duzentos e vinte e quatro mil e quatrocentos e 

quarenta reais). Diante das considerações acima apresentadas, tendo em vista que o presente 

processo licitatório resultou em propostas de preços vantajosas para a Administração Pública, 
decido HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico acima epigrafado, para RATIFICAR como